ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 От      августа  2020 г.

№

«О принятии имущества в

муниципальную собственность

и казну»

На основании приказа заместителя Министра обороны Российской Федерации от 24.06.2019г. № 522 «О передаче объектов недвижимого имущества в собственность муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

     1. Принять в муниципальную собственность и казну муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области имущество согласно Приложению 1 к  приказа заместителя Министра обороны Российской Федерации от 24.06.2019г. № 522.
     2. Специалисту по имуществу внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Ведущему специалисту сектора экономики и финансов внести соответствующие изменения в  казну муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                Глава МО

  Громовское сельское поселение                                                     Л.Ф.Иванова
Исп. Алексеева С.В. тел. 99-477